
l

PCR01ETRpo136953732

,

S,ké

0'5-37/ČJ-2020-0100IT-VZ

s tifi tor VZ: N006/20/V00017326ÉHO
Počet listů: 5

Přílohy: 3/6

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto znění:

ČI. I
Smluvní strany

G4D s.r.o.
zastoupená:
sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

Vltavská 28, 252 45 Březová - Oleško
241 34 716
CZ24134716
Flo banka, a.s.

4kr38ek

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 181766,
(dále jen ,,prodávajícŕ')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
zastoupená: Ing. Petrem Dostálem,

náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
sIdlo: Na Banľch 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 751 51 481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 507432881/0710
Telefon: 974 861 221
e-mail: krps.podatelna@,pcr.cz
datová schránka: 2dtai5u

(dále jen ,,kupujícŕ')



ČI. ll
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je:

- dodávka 3 ks GNSS RTK přijímač STONEX S900,

(dále jen ,,zboží"),

- poskytnuti školení pro 3 osoby.

Předmětem smlouvy je rovněž dodáni nezbytné dokumentace (návod k použití) popř. certifikátů ke

zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. KupujÍcÍ se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít
a uhradit sjednanou kupní cenu prodávajicknu podle ČI. Ill smlouvy.

3. Specifikace předmětu:

a) kvalitativní určení:

zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro Českou

republiku a musí odpovídat technické specifikaci uvedené v Příloze č. 1 - ,,Verifikační tabulka
minimálních požadavků na technickou specifikaci GNSS RTK přijímače",

b) kvantitativní určeni:
počet kusů zboží, uvedený v ČI. ||, představuje maximální množství, jež je kupujÍcÍ oprávněn

odebrat na základě této smlouvy.

ČI. Ill
Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

364 200,- Kč

76 482.- Kč

3. CELKEM 440 682, - Kč

Slovy: čtyřistačtyřicettisÍcšestsetosmdesátdva korun českých

4. Nabídnutá cena, uvedená v Příloze č. 2 této smlouvy, je považována za cenu nejvýše přípustnou a

nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ veškeré náklady spojené s koupi zboží, celními poplatky, skladováním,

dopravou, pojištěním, předáním - instalací, zaškolením a převzetím zboží, ekologickou likvidaci

včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených. Dále

cena zahrnuje servis v době záruky.

ČI. lV
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží na své náklady nejpozději do 14 kalendářních dnů ode

dne nabyti účinnosti smlouvy. Dále se prodávajÍcÍ zavazuje poskytnout školení nejpozději do 30
kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

2



2. Místem plněni je:

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Odbor informačních a komunikačních technologiI

(OIKT), Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho, kterým je:

- mjr. Mgr. Pavel Hataš, kontaktní spojení 974 862 482.

4. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupujÍcÍ zboží od
prodávajÍcĹho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem dodacího listu zástupci obou
smluvních stran v místě plněni. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujichnu a druhé

vyhotoveni bude předáno prodávajicImu.

5. KupujÍcÍ se stává vlastníkem dodaného zboží v okamžiku jeho předání prodávajichn po potvrzení
dodacího listu.

ČI. V
Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeni převzetí zboží kupujícím a
fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujicknu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujÍcÍho ve
prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. KupujÍcÍ není v prodlenI s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu prodávajícknu do 5 dnů

od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena v rozporu s touto
smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Faktura bude

zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno

v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajicknu, aniž by

se tímto dostal do prodlení s její splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je
uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

kupujÍcÍ uhradí prodávajícknu, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu daně provede dle

§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3



ČI. VI
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

1. Dodáni takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. || této smlouvy, popř.
dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujÍcÍho, se kterým mělo být

užíváno.

2. Nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynuti dodací lhůty.

3. Nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného zboží.

ČI. VIl
Záruka

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, a to po
dobu 24 měsíců, vyjma školeni.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajíckn na organizačním článku kupujÍcÍho.
ProdávajÍcÍ je povinen započít reklamační úkony do 2 pracovních dnů od výzvy kupujicIho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované záruční
vady v dohodnuté době, má kupujici právo na dodáni nového materiálu za materiál reklamovaný,

stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIII
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujícimu smluvní pokutu ve výši 0,2

% z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplati4i kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajicknu úrok z prodlení ve výši 0,05

% z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. lX
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probihajÍcÍho insolvenčniho řizenI vůči
prodávajIcimu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od
této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na
náhradu škody a smluvní pokuty.

4



ČI. X
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoručnI podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedIlnou součásti této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její části ve

smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku ke smlouvě,
uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného souhlasu

kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou
se řIdí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou
řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými obecnými soudy.

8. Smluvní strany souh|así se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 2 kupující.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přIlohy:

Příloha č. 1 - ,,Verifikační tabulka minimálnich požadavků na technickou specifikaci

GNSS RTK přijímače", se skládá z jedné strany textu

Příloha č. 2 -,,Krycí list nabídky" a ,, Čestné prohlášenI k prokázání základní profesní způsobilosti",

se skládá ze tří stran textu.

Příloha č. 3 - ,,Produktový list", se skládá ze dvou stran textu.

Za.prodávajícího:

v f¥a2ej d,, 2C.& :wn

Za kupujÍcÍho:

vp,,,,dn,ŠQm

5



Příloha č. 1 smlouvy k č.j. KRPS-71055/ČJ-2020-0100]T-VZ

,ační tabulka minimálních požadavků na technickou specifikaci GNSS RTK
přijímače

: je povinne vyplněnou tabulku přiložit do své nabídky. Uchazeč explicitně vyplní vždy sloupec "Nabízené zařízení splňuje minimální požadavky: ANO/NE*", v
é uvedeni slova "NE" nebude nabídka akceptována.

ite typ nabízeného zařízení: GNSS rtk přijímač STONEX S900 s kontrolérem S4ll Požadované množství:

Nabízené zařIzení spIl'
linimální poZaďové parametrické požadavky vztahujÍcÍ se k jednotlivým požadovaným zařízením. minimální požadavk

ANO/NE*
'min. 555 kanálový gnss board
sledování satelitů GPS GLONASS, SBAS, GALILEO, IRNSS a BEIDOU
kanálový přijímač, který je schopen sledovat satelity:
- GPS: LI C/A, LIČ, L2P, L5, L2C

ite typ nabízeného zařízení: GNSS rtk přijímač STONEX S900 s kontrolérem S4ll Požadované množství: 3

Nabízené zařIzení splňuje
linimální poZaďové parametrické požadavky vztahujÍcÍ se k jednotlivým požadovaným zařízením. minimální požadavky:

ANO/NE*
'min. 555 kanálový gnss board
sledování satelitů GPS GLONASS, SBAS, GALILEO, IRNSS a BEIDOU
kanálový přijímač, který je schopen sledovat satelity:
- GPS: LI C/A, LIČ, L2P, L5, L2C
- GLONASS: LI C/A, L2C, L2P, L3, L5
- GALILEO: El, E5A, E5B, E5 AltBOC, E6
- SBAS: LI, L5
- BeiDou: BI, B2, B3
-IRNSS: L5
- QZSS: LI C/A, LIČ, L2C, LS,L6 ANO
statický mÓd:

- horizontálnh 2,5mm ± 1ppm

-vertikálnŕ 5mm ± 1ppm ano
RTK mód:
- horizontálnI: 8mm ± ippm
-vertikální: 15mm ± 1ppm
Web User Interface (veškerá nastavení a stav je možné kontrolovat online přes mobil přímo v terénu) ANO
Inicializace: méně než 10 vteřin ANO

min. 2ks 3400 mAh baterie, 7.2 V, pracovni čas vÍce něž 10 h,
ANO

Komunikace kontroléru a gnss přijímače bez kabelů např. pomoci Bluetooth ANO
přijímač je schopen pracovat i v těch nejnáročnějších podmínkách:
- Vysoce odolný povrch
- Odolnost proti pádu z výšky do 2m a proti 100% vlhkosti
- Odolnost proti vodě a prachu: lP67
- Provozní teplota: -40:C až +65°C

ANO
Hmotnost: přijímače s integrovanou anténou max. 1,5 kg ANO
Sestava obsahuje:
- gnss přijímač s anténou
-vestavěnou Li-ion baterii
- univerzální záznamník
- držák pro kontrolér
- transportní kufr
- karbonovou teleskopickou výtyčku
- SW pro g|obá|nÍ transformaci a tvorbu protokolů pro katastr

ANO
Školeni pro 3 osoby ANO

* ANO/NE - platí vždy jen jedna možnost



"

Příloha č. 2 smlouvy k č.j. KRPS-71055-28/ČJ-2020-0100IT-VZ

Počet listů: 2

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
l

zakázek, v platném znění

,,GNSS RTK přijímač"

Údaje o dodavateli

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o G4D s.r.o.
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Vltavská 28, 252 45 Březová-Oleško
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)
IČO 24134716

Telefon

E-mail

Datová schránka 4kr38ek

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA

. . 364 200 KčNabidkova cena bez DPH

Celkem DPH 76 482 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 440 682 Kč



:J > U) :rAL

Š !1 í Š jl

'
N .Q CČJ N (D

~ O O
. Z 'o :i8 (tj 'o (d jg čij) (l) IĹ U) C > ,O C :r U) C

L ·Cř5 (D >CJ O (D Q- ·CU (ĎO " ,C,) C.) g O C) 'C.) ej

' 118 900 24 969 143 869 3 356 700 74 907 431 6071 gnss rtk přijímač kč kč kč kč kč kč

1 575 9 075 7 500 Kč 1 575 Kč 9 075 Kč2 Skoleni pro 3 osoby 7 500 k' kč kč 1

Celkem 364 200 76 482 440 682
Kč Kč Kč

V Praze dne 5. 8. 2020

2



Příloha č. 2 k č.j. KRPS-71055-28/ČJ-2020-0100IT-VZ
Počet listů: 1

Veřejná zakázka malého rozsahu: ,, GNSS RTK přijímač"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

účastníka zadávacího řízení:

G4D s.r.o., Vltavská 28, 252 45 Březová-Oleško, IČO: 24134716
(Obchodní firma, místo podnikání, IČO)

V souladu s požadavkem zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu na prokázání základní
a profesní způsobilosti dokládáme jako účastník zadávacího řízení rozsahu následující
čestné prohlášení:

Čestně prohlašuji, že jako účastník zadávacího řízení jsme způsobilým dodavatelem
ve smyslu a rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 písm. a), b), C), d), e), zákona č. 134/2016 Sb.

Čestně prohlašuji, že jako účastník zadávacího řízení jsme oprávněni podnikat v rozsahu
odpovídajÍcÍmu předmětu veřejné zakázky.

V Praze dne 5. 8. 2020



PÉ7 764 e': :3 f- c"l.' /-r. '-C 1OSů^/C) ,b - O 10 0/ 7 - (l Z:

GNSS rtk přijímač STONEX S900 ?Oeť/ Giti° ' L

gnss rtk přijímač pro automatický výběr nejlepší kombinace signálů GNSS s možností přijímat
korekce v reálném čase, když jsou signály spojení přerušeny nebo nejsou k dispozici.

Technické parametry:

přijímač
Sledované satelity

· GPS: LI CIA, L1C, L2C, L2P, L5
· GLONASS: LI CIA, L2C, L2P, L3, L5
· Bei-Dou: BI, B2, B3
· GALILEO: El, E5A, E5B, E5 ALTBOC, E6
· QZSS: LI CIA, LIČ, L2C, L5, L6
· IRNSS: L5
· SBAS: LI, L5

Kanály: 555
Inicializace: do 10 vteřin
Interní paměť': 8 GB

Určení polohy

statický mód:

· horizontální: 2.5mm ± 1ppm
· vertikální 5mm ± 1ppm

RTK mód:

· horizontální 8mm ± 1ppm
· vertikální: 15mm ± 1ppm

Integrovaná GNSS anténa

Interní modem
LTE FDD:
B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B12/
B13/B18/B19/B20/B25/B26/B28
LTE TDD: B38/B39/B40/B41
UMTS: B1/B2/B4/B5/B6/B8/B19
GSM: B2/B3/B5/B8
Nano SIM karta



" " " '

Komunikace

l/O koněktory
Bluetooth 2.1 " EDR, V4.1
W1-Fi 802.11 b/g/n
Web Ul
Referenční výstupy rtcm 2.3, 3.2, CMR, CMR", rtca
Navigační výstupy NMEA 0183

zdroj napájení

Baterie: 2 dobÍjecí 7,2 v - 3 400 mAh
Napětí: 9 až 28 V DC externí příkon s přepět'ovou ochranou
Provozní doba: až 12 h
Doba nabíjení 4 h

Konstrukce

Rozměry: průměr 157 mm x 76 mm
Hmotnost: 1,19 kg (s jednou baterií), 1,30 kg (se dvěma bateriemi)
Provozní teplota: -40 °C až "65 °C
Skladovací teplota: -40 °C až +80 °C
Odolnost proti vodě a prachu: lP67
Odolnost proti nárazu: Odolnost proti pádu z výšky do 2 m
Odolňost proti vibracím



( ä
KRAJE


